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Lindeskolans årliga BEL-ceremoni genomfördes under torsdagseftermiddagen
under, som alltid, mycket festliga och högtidliga former. Totalt prisades 14
elever för sina fina prestationer som de stått för under året, ivrigt påhejade
av sina stolta kompisar i publiken. - Kära pristagare, ni är beviset på att hårt
arbete, uthållighet och ett starkt engagemang kan ta er långt i livet. Fortsätt
att drömma stort, fortsätt att kämpa för det ni tror på och fortsätt inspirera
andra med era framgångar, inledde gymnasiechef Staffan Hörnberg.



BEL, eller Bra Elev Lindeskolan som det står för, har blivit en årlig och mycket
uppskattad ceremoni som sponsras av Sparbanksstiftelsen. På varje nationellt program
utser lärarna varje år en pristagare i årskurs 3. Varje BEL-pris är på 10 000 kronor, dock
kan priset delas mellan flera elever om synnerliga skäl föreligger. På IM-programmen
delar Sparbankstiftelsen istället ut stipendier till elever i sista årskursen, där
stipendierna är på 2 000 kronor styck.

Representanter för Sparbanksstiftelsen i form av ordförande Hans Sigge, ledamot
Kerstin Åkerstedt, tjänsteman Bengt Svensson samt VD för Bergslagens Sparbank
Cecilia Jeffner fanns på plats för att dela ut dagens priser till årets framstående elever,
där även estetiska programmet bjöd på musikunderhållning.

För varje namn som ropades upp fylldes arenan av applåder, jubel och busvisslingar
från klasskompisar och vänner som ville visa sin glädje och uppskattning. BEL-galan var
inte längre bara en prisutdelning för fina prestationer, det var också en uppvisning i
vänskap och stöttning.

Följande elever fick BEL-priset 2023, med ett kort utdrag ut motiveringen:

Barn- och fritidsprogrammet: Suepsakun Watthaen (Fais)
I barngruppen ser hen vad som händer innan det skett och har sedan länge varit färdig
för sin roll i yrkeslivet. Trivs som fisken i vattnet i rollen som pedagog och är en god
representant för programmet. Det kommer att dröja länge innan vi får en sådan ödmjuk
elev.

Bygg- och anläggningsprogrammet: Sebastian Bergsten
Eleven har påvisat ett gott kamratskap och omdöme. Redan från årskurs ett har han
varit flitig med sina studier och sin idrott. Trots sina skador har han inte tappat gnistan
utan kämpat på med ett glatt humör och gjort framsteg från år till år.

El- och energiprogrammet: Lukas Söderkvist
Lukas är en elev som utmärker sig genom att inte utmärka sig, utan ägnar sig åt att
fördjupa sina kunskaper och färdigheter. Hans omdöme från praktik är Ambitiös,
Läraktig, Kunnig och Social.

Ekonomiprogrammet: Ebba Lennhammar
Till en elev med höga ambitioner och goda studieresultat. Eleven är ansvarstagande,
flitig, driven och lyhörd för sina medmänniskor. Med hjälp av sin förmåga att se
helheten och planera väl har eleven lyckats nå fina studieresultat.



Estetiska programmet, estetik och media (delat pris): Hanna Lindgren
Den nominerade eleven för inriktningen estetik och media är en positiv och seriös
förebild i klassrummet. Eleven vill alltid utvecklas inom ramen för esteternas
verksamhet och tar dessutom ständiga steg framåt i sin dansutbildning på
idrottscollege.

Estetiska programmet, musik (delat pris): Elina Brogren

Den nominerade eleven för musikinriktningen är en elev som brinner för alla former av
estetiska uttryck. Eleven har förmågan att kombinera sina studier med
karaktärsämnena på ett seriöst sätt, och ligger på en hög nivå i alla ämnen.

Fordonsprogrammet: Saga Sandberg
Eleven är till sin personlighet positiv, lyhörd för sin omgivning och en god kamrat. Det
gör att du är omtyckt av lärare i skolan, handledare ute på företagen och eleverna på
skolan.

Naturvetenskapsprogrammet: Elin Eriksson
Flitigt arbete, akademisk precision och briljans i kombination med ett ödmjukt
förhållningssätt till både studier, lärare och klasskamrater gör Elin Eriksson till en
strålande representant för Naturvetenskapsprogrammet.

Samhällsvetenskapsprogrammet, (delat pris): Lowa Möller
Genom sin nyfikenhet och vilja till fördjupad förståelse för människans roll i samhället
har eleven tillgodogjort sig utbildningen på ett utmärkt sätt vilket lett till att hon är väl
förberedd för vidare studier.

Samhällsvetenskapsprogrammet, (delat pris): Nikelle Cederlund
Till en elev som under åren på programmet haft en vilja till ständig utveckling. Med
positiv inställning och systematiskt hårt arbete har hon visat goda studieresultat, där
hon framför allt utmärkt sig som ansvarstagande, frågvis och nyfiken.

IM-programmet: Aweys Mahamed Osman
I IMA finns en elev som är särskilt bra. En elev med hög ambition och en förträfflig
progression. En person som inte bara är en fin kamrat utan också en som kan uppnå
fina resultat.

IM-programmet: Lex Merlin Kronberg
Lex går yrkesintroduktionen med inriktning Restaurang och livsmedel. Lex är bra på att
ta ansvar i sitt arbete och lärande och med god dialog och närvaro är man alltid trygg i
att Lex gör ett bra jobb. I köket tar Lex ofta egna initiativ till nästa steg och har
förmågan att med noggrannhet föra processen framåt.



Teknikprogrammet: Liam Jonsson
Den här eleven är en fantastisk kandidat för ett stipendium på grund av elevens
imponerande prestationer på Teknikprogrammet. Elevens höga studieresultat, driv och
flit visar på en stark arbetsmoral och en genuin passion för inlärning och utveckling.

Arvid Pagstedt, vinnare av Skolpriset.
Eleven har tagit hem priser på elitnivå i sin idrott och har tävlat utomlands med stor
framgång. Elevens förmåga att balansera passionen för idrotten med akademiska
studier och andra engagemang är enastående. Vi är övertygade om att eleven kommer
fortsätta att visa enastående prestationer i framtiden och vill gratulera Arvid Pagstedt i
TE20 till detta prestigefyllda stipendium!
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